SAEC0L
Superintendência de Água e
Esgotos da Cidade de Leme

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 73/2025
cOMUNICADO PF; AAYILAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada p[a a e<eboração de projeto básico e executivo,
planilha orçamentária, memorial descritivo e cronograma isico-financeiropara a implantação do novo
Centro de Reservaçåo e Distribuição de Agua Tratadá Bonsucesso no Jardim Bonsucesso-Leme/SP.

Considerando que a Divisåo Técnica de Controle de Operações, Distribuição e Combate a
Perdas constatou a necessidade de alteraÇões a serem promovidas no Termo de Referência, o presente
Aviso de Contratação Direta está anulado.

Sem mais parao momento.

Leme, 28 de agosto de 2025.

Atenciosamente.

Adilson J¢s% de @odoi
Agente de Contrataçåo

Rua Padre Julião, 971, Centro, Leme, SP CEP: 13610-230 " Cx. Postal 24
Telefones: (19) 3573-62 00 " 0800-771-6231
CNP): 46.675.997/0001-80 " Ins. Est.: 415.128.224.111
e-mail: saecil@saecil.com.br www.saecil.com.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }